
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    200    DEL     31/03/2021 

RIPARAZIONE VOLKSWAGEN ID.3 1ST PLUS-IMPEGNO DI SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   GESTIONE PARCO AUTO DI SERVIZIO - PARCOMETRI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 186 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 200 del 31/03/2021 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  83  e  84  del  17/12/2020,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  189  del  30/12/2020, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

VISTO il contratto di Comodato a titolo gratuito tra REGGINI SPA con sede legale 
in Falciano (RSM) e il COMUNE di CATTOLICA del 02/02/2021 per la concessione a 
quest’ultimo dell’autovettura Volkswagen ID.3 1st PLUS ed in particolare l’articolo 2 del 
medesimo contratto dove il Comodatario si impegna a tenere indenne il Comodante da 
danni derivanti all’auto concessa ed a rivolgersi, per le riparazioni necessarie, alle officine 
Volkswagen Group previa segnalazione alla società Comodante ;

CONSIDERATO che il veicolo ha presentato un danno abbastanza considerevole 
allo  specchietto  anteriore  destro  ed  è  stato  accompagnato  presso  il  centro  autorizzato 
Volkswagen  di  REGGINI SPA per  il  ripristino  della  funzionalità,  come da  condizioni 
contrattuali;

VISTA la fattura n.731 di REGGINI SPA del 08/03/2021 di € 483,41 (iva inclusa) 
per la riparazione di tale danno;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) la spesa  complessiva di euro 483,41 farà carico sul cap. 70004 "Manutenzione e 
riparazione auto di rappresentanza" del bilancio 2021;

2) di individuare nel Dirigente del settore 1 il responsabile del procedimento per gli 
atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Pratica n. 186 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 200 del 31/03/2021 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  31/03/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 186 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 200 del 31/03/2021 Pag. 3 di 3


